
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 746 

 

Adottata dal Direttore della SC Sviluppo Organizzativo, Formazione, 

Statistica ed Epidemiologia Sanitaria 

 

 in data 26.09.2023 

Oggetto: Approvazione importi spese presunte per i corsi in Aggiornamento Facoltativo 

 

Determinazione Direttore  

SC Sviluppo Organizzativo, Formazione, Statistica ed Epidemiologia Sanitaria 

  

VISTA La delibera n. 750 del 19/07/2023 con la quale è stato approvato il regolamento 
aziendale per la formazione; 

CONSIDERATO che le Commissioni per la Valutazione delle Iniziative Formative Area Dirigenza e 

area Comparto, nominate con deliberazione n. 437 del 07/05/2018 e ss.mm., si sono 

riunite nelle date indicate nell’allegato “A”, che si allega al presente atto per 

costituirne parte integrante; 

PRESO ATTO del parere positivo espresso dai membri delle Commissioni per la Valutazione delle 

Iniziative Formative Area Dirigenza e area Comparto; 

CONSIDERATO che l’ammontare complessivo delle spese approvate ammonta ad € 25.036,29 

(venticinquemilazerotrentasei,29); 

VISTA la capienza del fondo e la regolarità e la legittimità degli atti istruttori; 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

a) di approvare gli importi delle spese presunte delle proposte di formazione indicate nell’allegato A, che 

si allega al presente atto per costituirne parte integrante, per i corsi in Aggiornamento Facoltativo,  

b) che l’importo complessivo presunto è pari a € 25.036,29 (venticinquemilazerotrentasei,29); 

c) che tali importi troveranno capienza sul conto n. A506030204 “Spese per corsi di Formazione e 

Aggiornamento professionale” per l’esercizio finanziario 2023; 

d) di trasmettere copia del presente atto al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

Direttore della SC Sviluppo Organizzativo, Formazione, Statistica ed Epidemiologia Sanitaria 

Prof. Luigi Minerba 

 

F.to 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari a partire dal 26.09.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la 

consultazione. 

 

 

R.P. : Dott.ssa Anna Paola Mazzoleni F.to 

 

 

Estensore: dott. Stefano Tuveri 


